
Gemeente
Alblasserdam

De gemeenteraad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders inzake Jaarrekening 2020 en zienswijze op
Ontwerpbegroting 2022 Veiligheidsregio ZHZ;

gelet op artikel 198, lid 2 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. Kennis te nemen van de jaarstukken 2020 en de ontwerpbegroting 2021 van de
Veiligheidsregio ZHZ conform hetgeen bepaald is in de gemeenschappelijke regeling.
Deze jaarstukken zijn vastgesteld in het algemeen bestuur van 15 april 2021.

2. Conform artikel 28 lid 2 van de gemeenschappelijke regeling een beknopte zienswijze in te
sturen waarbij wordt aangegeven dat de gemeente Alblasserdam in het kader van de
eigen meerjarenbegroting voor 1 oktober een definitieve invulling van de taakstelling nodig
heeft onn te kunnen bepalen of zij een structureel sluitende begroting heeft.

3. Kennis te nemen van de uitnodiging voor de digitale raadsinformatiebijeenkomst van de
Veiligheidsregio op woensdag 19 mei 2021 over de jaarrekening 2020 en de ontwerp-
begroting 2022.

Alblasserdam, 25 mei 2021

De raad ygornoennd,
De griffier,

A.M. Bode-Huizer (ply).

De voorzitter,


